

扑米酮 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E6_89_91_E7_B1_B3_E9_85_AE_c22_312599.htm 药品名称扑米酮药物别名去氧苯比妥，密苏林，扑痫酮，Mysoline 英文名称Primidone 类别抗癫痫药制剂片剂：每片0.25g药理及应用作用与苯巴比妥相似，但作用及毒性均较低。对癫痫大发作及精神运动性发作有效用法用量口服：开始每次0.05g，1周后渐增至每次0.25g，1日0.5～0.75g。极量1日1.5g/儿童每日12.5～25mg/kg，分2～3次服注重事项呕吐为常见不良反应。宜从小剂量开始，逐渐增量。此外还有嗜睡、共济失调，偶见巨细胞性贫血。严重肝、肾功能不全者禁用。不宜与苯巴比妥合用
100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问
www.100test.com